

DGP Invest ApS

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 39 66 97 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DGP Invest ApS
Torvegade 12 A, 2. tv.
8900 Randers C

CVR-nr.: 39 66 97 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.564 kr. mod 3.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791.552 kr. mod 1.459.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 30. december 2020 fusioneret med Castor Invest ApS og HR Skibsinvest ApS.

Den bestemmende indflydelse på selskabet HLVB Holding ApS er ophørt i året og kapitalandelen indregnes nu som andre kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.564	3.700
Andre driftsomkostninger	-20.527	0
Driftsresultat	-36.091	3.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	188.977
Andre finansielle indtægter	1.030.487	1.564.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.383	-19.839
Resultat før skat	973.013	1.737.200
Skat af årets resultat	-181.461	-277.640
Årets resultat	791.552	1.459.560
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.474	97.503
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	410.078	862.057
Disponeret i alt	791.552	1.459.560

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	0	2.285.527
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.285.527</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	700.386
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	504.993	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>504.993</u>	<u>700.386</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>504.993</u>	<u>2.985.913</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.212.189	10.588.983
	Tilgodehavende selskabsskat	35.175	26.458
	Tilgodehavender i alt	<u>11.247.364</u>	<u>10.615.441</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.961.031	3.436.387
	Værdipapirer i alt	<u>3.961.031</u>	<u>3.436.387</u>
	Likvide beholdninger	257.446	189.122
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.465.841</u>	<u>14.240.950</u>
	Aktiver i alt	<u>15.970.834</u>	<u>17.226.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	52.000	50.000
Overkurs ved emission	454.993	454.993
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	113.919
Overført resultat	12.729.366	14.429.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Egenkapital i alt	13.536.359	15.548.339
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.394.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.394.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	12.500
Selskabsskat	196.570	271.524
Anden gæld	2.225.404	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.434.475	284.024
Gældsforpligtelser i alt	2.434.475	1.678.524
Passiver i alt	15.970.834	17.226.863

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	454.993	16.416	13.567.370	1.100.000	15.188.779
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	0	97.503	862.057	500.000	1.459.560
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	454.993	113.919	14.429.427	500.000	15.548.339
Fusion	2.000	0	0	-2.110.139	0	-2.108.139
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	81.474	410.078	300.000	791.552
Ændring af klassifikation af kapitalandel	0	0	-195.393	0	0	-195.393
	52.000	454.993	0	12.729.366	300.000	13.536.359

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	3.961.031
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>507.628</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.383</u>	<u>19.839</u>
	<u>21.383</u>	<u>19.839</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	2.285.527	0
Tilgang i årets løb	0	2.285.527
Afgang i årets løb	<u>-2.285.527</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.285.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.285.527</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	504.993	504.993
Afgang i årets løb	<u>-504.993</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>504.993</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	195.393	16.416
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	188.977
Årets tilbageførsler på afgang	-195.393	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>195.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>700.386</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>504.993</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>504.993</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>504.993</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
Fusion	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u>52.000</u>	<u>50.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>1.394.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.394.500</u>
8. Eventualposter		
